
 

 

UCHWAŁA NR 24/VII/2016 

RADY GMINY BRANIEWO 

z dnia 11 marca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 80/VI/2013 Rady Gminy Braniewo z dnia 20 grudnia 2013 r. 

w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Braniewo 

na lata 2014-2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t z Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) i z art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 966) Rada 

Gminy Braniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 80/VI/2013 Rady Gminy Braniewo z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 

wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Braniewo na lata 2014-2018 

dotychczasowy § 2 otrzymuje brzmienie „Gmina Braniewo przewiduje pozyskiwanie lokali socjalnych i innych 

lokali mieszkalnych poprzez budowę nowych budynków, zakup lub wynajem lokali”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Braniewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Sergiusz Kaliszuk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 31 marca 2016 r.

Poz. 1465


		2016-03-31T10:22:30+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




